



REFERENCJE

ALPLA to austriacki koncern opakowań dla przemysłu spożywczego, kosmetycznego i chemicznego, który w 1955 roku założyła rodzina Lehner i stopniowo rozszerzając zakres terytorialnego działania, a także stawiając na jakość, innowacyjność, kompetencje oraz nowoczesne technologie, zdobyła czołową pozycję na rynkach całego świata. **Dzisiaj koncern ALPLA zatrudnia ok. 8900 pracowników w 107 zakładach, umiejscowionych w 32 krajach.**

ALPLA Polska to największy w kraju producent w branży opakowań. Zajmujemy się kompleksowo projektowaniem oraz produkcją butelek, nakrętek oraz systemów opakowaniowych z tworzyw sztucznych.

ALPLA współpracuje z największymi w Polsce producentami wód mineralnych i napojów oraz kosmetyków i chemii gospodarczej. Swoje wyroby rozprowadza nie tylko po rynku polskim, ale eksportuje do wielu krajów Europy.

Zintegrowany system wspomagający zarządzanie CDN XL został wdrożony w firmie Alpla we wszystkich zakładach w Polsce (ALPLA Żywiec, ALPLA Ostrow, ALPLA Radomsko, ALPLA NDM) i obecnie nie jesteśmy w stanie wyobrazić sobie pracy w inny sposób. Moduły, które zakupiliśmy (oczywiście Sprzedaż, Zamówienia, Księgowość, Środki Trwałe, Kadry i Płace, ale także Import i Analizy) zostały tak skonfigurowane, że wkładając minimum wysiłku otrzymujemy maksymalne korzyści. CDN XL nieustannie jest rozbudowywany o kolejne stanowiska, ponieważ firma stale się rozwija, nasze potrzeby rosną – a w związku z tym również rosną nasze oczekiwania wobec systemu. Jak dotąd – i jesteśmy pewni, że w przyszłości również – system zaspokaja je wszystkie.

Dlaczego wybraliśmy CDN XL firmy Comarch z Krakowa? Ponieważ jest to system zintegrowany, o pewnej przyszłości, stale rozwijający się. Nasz wybór mógł paść tylko na rozwiązanie gwarantujące stabilność, trwałość, wysoką jakość, ponieważ firma Alpla nie może pozwolić na żadne eksperymenty.

Z tego miejsca serdecznie dziękujemy firmie T-matic Grupa Computer Plus Sp. z o.o. z Białegostoku, która wdrożyła samodzielnie system CDN XL w Alpli NDM i zajmuje się obsługą serwisową naszego systemu w Alpli Ostrow i Alpli NDM. Wysoko wykwalifikowany zespół szybko i sprawnie reaguje na nasze potrzeby, prowadzi szkolenia dla nowych pracowników, wdraża kolejne funkcjonalności – takiej współpracy życzymy wszystkim firmom.

Warszawa, 12 marca 2007r.

Z poważaniem Administrator IT
Szopa Mariusz

OPAKOWANIA Z TWORZYW SZTUCZNYCH
Sp. z o.o.
ZAKŁAD PRODUKCYJNY Ostrow Maz
Mariusz Szopa